
Vercammen Isabel

Rens Nancy

Mols Sandra

Donckers Els

Ceuppens Megge

De Winter Keshia

Van Doninck Sara

0051

0051

0158

0072

0158

0051

0069

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

T.C. VOORTKAP

KASTELSE TEN

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTIVA

HEISTSE T.C.

2011066

0725876

2109412

2071577

0891640

0074110

0719485

25

20

15

15

15

15

15

1

3

Van Hove Rosy

Soetemans Gaelle

Willems Diana

Verbist Linde

Pistone Brenda

Theeuws Lies

0082

7049

0051

0158

0062

0062

T.C. DE BERGE

HAACHT - TILD

T.C. SPORTIVA

T.C. VOORTKAP

T.C. WESTERLO

T.C. WESTERLO

0574182

0844623

0577256

0019445

0073128

0044772

20

3

15

15

15

10

6

5

Vercammen Isabel

Mols Sandra

Ceuppens Megge

Pistone Brenda

Van Hove Rosy

Willems Diana

Verbist Linde

Theeuws Lies

6/3 - 6/0

6/0 - 6/1

6/0 - 6/1

6/2 - 6/1

5/7 - 6/1 - 13/11

7/5 - 6/4

6/1 - 4/6 - 10/5

6/0 - 6/0

7/5 - 6/3

Willems Diana

Ceuppens Megge

2/6 - 6/1 - 10/6

6/4 - 6/3

1/
Club : 0051 T.C. SPORTIVA  Wedstrijdleider : 0780386 Nuyens Stephanie
Tornooi : 202000512 ALLERHEILIGENTORNOOI van 26/10/2019 tot 03/11/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Loy Gloria

6/1 - 6/4

Finale

Wijckmans Steven

Aerts Bert

Struyfs Danny

Van Gorp Michel

Suetens Nick

Nuyens Laurenz

Helsen Kristof

0051

0051

0158

0072

0158

0051

0069

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

T.C. VOORTKAP

KASTELSE TEN

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTIVA

HEISTSE T.C.

0297031

0072491

2109414

2071937

2094875

0718146

0045912

5

5

10

10

15

10

5

1

3

Waegemans Sigi

Balis Bavo

Genbrugge Manu

Verbist Eddie

Aerts Grim

Hoegaerts Guy

0050

7049

0069

0158

0062

0062

T.C. DE RAKKE

HAACHT - TILD

HEISTSE T.C.

T.C. VOORTKAP

T.C. WESTERLO

T.C. WESTERLO

0089976

0024288

0516389

0015016

0516856

0065028

5

25

15

10

10

20

6

5

Wijckmans Steven

Struyfs Danny

Suetens Nick

Aerts Grim

Waegemans Sigi

Genbrugge Manu

Verbist Eddie

Hoegaerts Guy

Vercammen Isabel

Ceuppens Megge

Wijckmans Steven

Suetens Nick

Willems Diana

Pistone Brenda

Genbrugge Manu

Aerts Grim

Genbrugge Manu

Suetens Nick

Van Loy Pieter

Ceuppens Megge

6/3 - 2/6 - 10/6

Suetens Nick

Winnaars
2



Verhoeven Janick

Amry Annick

Claes Nathalie

Van De Schoor Kalindra

Van Den Bergh Wendy

Bosmans Lisette

7049

7117

0051

0051

0062

0051

HAACHT - TILD

A.Tc.'82

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

T.C. WESTERLO

T.C. SPORTIVA

0831877

0728321

0069933

2161811

2144261

0719493

10

5

10

3

5

15

8

7

Buts Pegie

Vermeulen Christel

Frans Wendy

Van Loy Gloria

Van Gorp Stefanie

Beelen Kathleen

Heylen Rita

Froidmont Karien

0069

0128

0158

0051

0072

0207

0050

0069

HEISTSE T.C.

T.C. KROMVELD

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTIVA

KASTELSE TEN

HERSELTSE TE

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

2054580

0085298

2097039

2044836

0765820

0718679

0053202

0516387

10

15

15

20

10

10

10

15

4

2

Verhoeven Janick

Frans Wendy

Van Gorp Stefanie

Bosmans Lisette

Vermeulen Christel

Van Loy Gloria

Van Den Bergh Wendy

Froidmont Karien

6/3 - 6/1

1/6 - 6/3 - 10/5

6/3 - 6/2

6/2 - 6/2

4/6 - 6/4 - 10/1

6/4 - 7/6 (2)

4/6 - 6/4 - 10/6

6/3 - 6/3

6/0 - 6/3

7/6 (2) - 6/4

Van Loy Gloria

Van Gorp Stefanie

6/0 - 6/3

6/1 - 6/2

2/
Club : 0051 T.C. SPORTIVA  Wedstrijdleider : 0780386 Nuyens Stephanie
Tornooi : 202000512 ALLERHEILIGENTORNOOI van 26/10/2019 tot 03/11/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Buedts Peter

Aerts Kevin

Peeters Jan

Matthijs Christiaan

Elalili Said

Cammaerts Sven

7049

7117

0051

0051

0062

0051

HAACHT - TILD

A.Tc.'82

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

T.C. WESTERLO

T.C. SPORTIVA

0711390

2137687

0092893

0034184

2151166

0225598

15

20

15

25

15

10

8

7

Rousseau Roel

Cleirbaut Kristof

Helsen Bart

Van Loy Pieter

Frederickx Ben

Leys Luc

Jacobs Benny

Lemmens Joeri

0050

0093

0050

0051

0072

0207

0050

0069

T.C. DE RAKKE

T.C. KIKSHAM

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

KASTELSE TEN

HERSELTSE TE

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

0595879

0225208

2111571

2163273

2069376

0731917

0813135

0893295

10

3

10

10

15

10

15

15

4

2

Buedts Peter

Helsen Bart

Frederickx Ben

Cammaerts Sven

Cleirbaut Kristof

Van Loy Pieter

Elalili Said

Lemmens Joeri

Vermeulen Christel

Van Gorp Stefanie

Cleirbaut Kristof

Frederickx Ben

Van Loy Gloria

Bosmans Lisette

Van Loy Pieter

Cammaerts Sven

Van Loy Pieter

Frederickx Ben

Van Loy Gloria

6/0 - 6/3

Van Loy Pieter

Winnaars
2


